令和５年11月29日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校

校 長 平良 真也

（公印省略）

令和５年度 学習発表会出演順及び駐車可能区域について

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。

さて、今年度の学習発表会の出演順と開始時刻が決まりましたので事前にお知らせいた

します。（プログラム配付は、12月11日以降になります）

また、駐車可能区域についても併せてお知らせいたしますが、限られた駐車スペースし

か確保できません。なるべく徒歩又は公共交通機関でお越しいただきますようご協力よろ

しくお願いいたします。

記

１ 開 催 日 令和５年１２月１７日（日） 場所：体育館

※12月18日(月)は振替でお休みになります

回 学 年 開始予定 回 学 年 開始予定

１ １ 年 ８：３０ ４ ４ 年 １０：００

２ ２ 年 ９：００ ５ ５ 年 １０：３０

３ ３ 年 ９：３０ ６ ６ 年 １１：００

２ 下校時刻 全児童 １２：１０頃

３ そ の 他 (1) 各学年の演技時間は、２０分程度です。

(2) 出演は１学年ずつ。（完全入替制で実施します）

(3) 演技終了後は速やかに入れ替えできるようご協力お願いします。

(4) 演技時間以外は各教室にて授業ですが、授業参観はできません

ので校舎内への立ち入りはご遠慮ください。

【駐車可能区域については裏面をご覧ください】

【駐車場利用についてのお願い】
〇 以下に示された限られた駐車スペースしか確保できませんのでご了承ください。
〇 縦列駐車は厳禁とさせていただきます。
※ 駐車場内での事故等については、学校で責任を負うことはできません。

【駐車可能区域】
①長嶺小裏門側
②みのり駐車場（JA出荷場の奥）※出荷場内への駐車は厳禁
③長嶺中
④長嶺中校舎裏

④長嶺中校舎裏

③長嶺中

中学校出入口
みのり駐車場出入口

①長嶺小 小学校出入口
裏門側

② みのり駐車場
①長嶺小

裏門側

職員
※正門側駐車場は職員が駐車します
（送迎のみの利用をお願いします）